
Αριθμ.    17555//01/2020 
Τροποποίηση της Προκήρυξης 5Κ/2020 που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 29/6.8.2020 (τ. ΑΣΕΠ) .

 ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Έ  χοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθμιση θεμάτων Διοίκησης» (Α΄ 28).
2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού, τροποποιεί:
Την υπ΄αριθμ. 5Κ/2020 Προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 29/6.8.2020 (τ. ΑΣΕΠ) και αφορά στην πλήρωση 

με σειρά προτεραιότητας τριάντα έξι (36) θέσεων τακτικού προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης στην 
Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών (Α.Δ.Α.Ε.) (Ανεξάρτητη Αρχή), στο Ινστιτούτο Φαρμακευτικής 
Έρευνας και Τεχνολογίας (Ι.Φ.Ε.Τ. Α.Ε.) (Υπουργείο Υγείας) και στην Τράπεζα της Ελλάδος ως εξής:

Στη σελίδα 735 του ανωτέρω Φ.Ε.Κ, στον Πίνακα Κατανομής Θέσεων της κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης στους 
κωδικούς θέσεων 607 και 608, για τους κλάδους/ειδικότητες ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΙΔΑΧ)** και ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ/ΜΗ-
ΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ στους φορείς Α.Δ.Α.Ε και Ι.Φ.Ε.Τ. Α.Ε. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΗΣΗΣ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ, αντίστοιχα, στη στήλη «ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» να διορθωθεί στον εν λόγω Πίνακα, από το εσφαλμένο:

   ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ

2. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.)

Κ
Ω

Δ
. 

Θ
Ε

Σ
Η

Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

 –
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι 
Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 
Κ

Α
Ι 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 
Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 
5

0
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, 

 Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

 Η
΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

 Κ
Α

Θ
Ω

Σ
 Κ

Α
Ι 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

6
7

%
 Κ

Α
Ι 

Α
Ν

Ω

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

607
ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΙΔΑΧ)**

Α.Δ.Α.Ε.
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

204,
205

001,
002 1 1 - - - - - - - - -

608

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ/ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Ι.Φ.Ε.Τ. Α.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΗΣΗΣ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 206

001,
002,
023

1 1 - - - - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 8 7 - - - - - - 1 -

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Αυγούστου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 33

871

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 69Ρ46Η6-ΜΦΧ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ872 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 33/29.08.2020

στο ορθό:

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ

2. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.)

Κ
Ω

Δ
. 

Θ
Ε

Σ
Η

Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

 –
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι 
Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 
Κ

Α
Ι 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 
Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 
5

0
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, 

 Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

 Η
΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

 Κ
Α

Θ
Ω

Σ
 Κ

Α
Ι 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

6
7

%
 Κ

Α
Ι 

Α
Ν

Ω

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

607 ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α.Δ.Α.Ε.

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

204,
205

001,
002 1 1 - - - - - - - - -

608

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ/ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(ΙΔΑΧ)**

Ι.Φ.Ε.Τ. Α.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΗΣΗΣ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 206

001,
002,
023

1 1 - - - - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 8 7 - - - - - - 1 -

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 25 Αυγούστου 2020

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *10000332908200002*

ΑΔΑ: 69Ρ46Η6-ΜΦΧ


		2020-08-29T16:49:55+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)


		2020-08-31T12:50:45+0300
	Athens




